S.r.l., l’accordo quadro relativo alle opere da elettricista relative ad interventi di manutenzione 

ordinaria, straordinaria, interventi di pronto intervento sugli immobili, impianti, pertinenze e aree 

esterne appartenenti al patrimonio comunale per un importo a base d’asta dei lavori di € 

147.000,00 (euro centoquarantasettemila/00) con il ribasso del 8,75% sui prezzi di progetto 

(EPU) descritti dal Listino Prezzi indicato nel capitolato d’oneri; 

- L’Accordo è stato stipulato con un unico operatore economico ai sensi dell’art. 59 comma 3 del 

D.Lgs 36/2023; 

- La durata dell’accordo è pari a 3 annualità decorrenti dalla data del 30/01/2024 e fino al